二つ折りカード　横組
154㎜×204㎜
洋2封筒
114㎜×162㎜
· テンプレートの書体は変更しないでください。
· 当店指定の楷書体、丸ゴシック、明朝体、ゴシックの4つの中から注文時に選択してください。

レイアウトは当店で整えてから校正データを送信いたします。

○○○○○のお知らせ
拝啓　○○の候　いよいよご繁栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り　誠に有難く厚くお礼申し上げます
さて　このたび弊社事務所は　左記の通り移転し来る○月○日（○）より新事務所にて営業を開始する運びとなりました
何卒　今後とも倍旧のお引立てに預かりたく移転ご通知かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　敬　具

　　令和○年○月吉日
〒815-0032　福岡県福岡市南区清水二丁目10－18

電　話　092（511）5972

ＦＡＸ　092（511）5977

株式会社 スピードはがき

福岡営業所　第二営業部
営業所長　山　田　太　郎

記

新 住 所

　　〒815-0031

　　福岡県福岡市南区清水二丁目10－18

　　電　話　０９２（５１１）５９７２
　　ＦＡＸ　０９２（５１１）５９７７
事業開始
　　令和○年○月○日（○）

以上
【洋２封筒テンプレート】
〒八一〇―〇〇八二
　福岡市南区清水二丁目十ー十八
株式会社 スピードはがき
代表取締役 山　田　太　郎